totū integrale in suis partibus: vt dom⁹ est in pariete te-
cto 2 fundamēto. Tertio autē modo sicut species in gene-
re: vt homo in asali: 2 vniuersaliter quodlibet inferi⁹ in
suo supiori. Quartus modus essendi in dñs sicut genus in
specie: vt aīal in boīe: 2 vniuersaliter diffiniens in suo dif-
finito. Quintus modus essendi in aliquo est sicut forma
in materia. Et iste quintus modū subdiuidit: qz quedāz
est forma substantialis: vt aīa est forma substantialis ho-
minis: Alia autē est accidentalis: vt albedo est forma acci-
dentalis hoīs. 2 p̄ma earū dñs p̄prie esse in sicut est forma
in materia: 2 aīa in corpore. Alia dñs esse sicut accidens in
subiecto: vt albedo in pariete: 2 color in corpore. Sextus
modus essendi in est sicut aliqd in prima cā efficiente: vt
regnū in regente. Septimus modus essendi in est sicut
aliqd in fine: sicut virtus in beatitudine. Octauus mod⁹
essendi in est sicut aliqd in vase: 2 vniuersaliter sic locatū
in loco. Nos autē octo modos essendi in distinguit Aris.
in physica sua. Boeti⁹ autē assignat. ix. qz subdiuidit qñ-
tū modū in duos: vt dictū est.

Inaffabilis. affabilis cōponit cū in 2 dñs h̄ 2 h̄ inaffabilis
2 h̄ le: insuavis 2 austerus ad loquendū.

Inaltos rasi rare. i. in altū extollere: 2 componit ab in 2
alto altas.

Inanimomas matu mare. i. valde animare: 2 cōponit ab
in 2 animomas.

Inanis. ab in 2 vanus cōponit hic 2 hec inanis 2 hoc ne:
qñ inuanus. i. valde vanus: 2 cōparat. vñ h̄ inanitas tatq;
Et inanfo nis iui ire. i. inanē facere: adhibere: euacuare
deprimere: diminuerē. 2 est actiuū cū oībus suis cōposi-
tis 2 pducit a. vñ Lato: Hoc faciūt stulti quos gloria ve-
rat inanis. Et vt dicit Maxim⁹: differunt inane 2 vanū:
qz vanū est quicqd nullius ponderis aut virtutis firmi-
tate cōsistit. Inane est quicqd cū seculo presente deficiēs
ad vitā nō transit eternā. Quicqd enī p carnali honore la-
borat corruptibili eū carne labit.

Inarroras rasi rare. i. in arram p aliquo dare: 2 cōponit
ab in 2 arro.

Inauris. ab in 2 auris cōponit inauris ris. i. annulus qui
in aure pforata gestat. Itē in aures dicunt filateria idoy-
loz sicut dicit glo. sup. Ben. xxv. a.

Incarceroras rasi rare. i. in carcerē ponere: 2 cōponit ab
in 2 carcer carceris.

Incarnomas nani nare verbū actiuū. i. induere carnes. vñ
incarnatus ta tuz: a quo h̄ incarnatio onis. 2 cōponit vt
incarno nas ab in 2 caro carnis.

Incassū. ab in 2 cassis sis cōponit incassū aduer. i. frustra
sine cā: qñ sine casibus sine qb⁹ venatio inanis est. vel cō-
ponit ab in 2 cassū aduerbio qltatis fm̄ Dug. Pap. etiā
dicit: Incassū irritū: frustra: infructose: sine cā.

Incastratura re dñs incauatura lignoz p quā mutuo sibi co-
pulant: sicut patet in extremitatibus asserū cōtinuatorū.
2 dñs incastratura: qz in eo quasi in castro vniunt ligna 2
mununt.

Incastū sti in encaustū exponit.

Incedo. ab in 2 cedo dis cōponit incedo dis si sum dere. i.
ire: 2 est nobiliū. 2 regit post se ntrū: vt incedo supremus.
Vide plenius de h̄ in tertia pte vbi agit de regimine in
capitulo de ntō casu.

Incenatus ta tū. i. nō cenat⁹: Dñs. vi. Et abiit rex in domū
suam: 2 dormiuit incenatus.

Incendo dis si sum. i. valde accendere: verbuz actiuū est: 2
componit ab in 2 candeo des: sicut 2 accendo dis: 2 succen-
do dis.

Incenis. ab in 2 cena cōponit h̄ 2 h̄ incenis 2 h̄ ne: qñ sine
cena. i. ieiunus: 2 pdu. penul.

Incensum si. i. tibus: ab incendo dis dñs.

Incentiuus. ab incendo dis dñs h̄ incentiuus ua tuū: 2 h̄ in-
centiuū ui: qd̄ incendit: vel estus libidinis: 2 pdu. penul.

Incentoz. ab incendo dis dñs hic incentoz tozis. vnde dicit
Irido. Incentoz dicit ab eo qd̄ incendat atq; inflamat. 2

addit: Incentor est q̄ prava suggestionē cor alioꝝ succen-
dit: et psuadendo inflāmat.
Incessio sis sui fitū v̄bū actiuū, i. puocare: ab incedo dis d̄r.
 vñ Boe. Tu solebas incessire p̄ntem fortunā.
Incessus sus sui. i. itio ab incedo dis incessū d̄r.
Incestus. Lastus v̄l ceston cōpo. cū in et d̄r incestus sta stū
 q̄si incast⁹ q̄ cū moniali: cōsanguinea: v̄l virgine cōcūbit
 vñ h̄ incestū sti. et incestus stus stui: talis coitus illicitus
 et incesto stas verbū actiuū. i. taliter impudicare fm̄ Tu.
 vide in raptus.
Inchoatiūū verbū definit in sco: et significat initiū act⁹ vel
 passionis sui primitiuū: vt plenius dixi in tractatu de spe-
 ciebus verboꝝ in ca. de verbo inchoa.
Inchoo as aut are atū. i. incipe. vñ inchoatus ta tū. i. ince-
 ptus. vñ inchoatio onis. i. inceptio. Itē ab inchoo incho-
 atiuus ua uū. i. inceptiuus.
Incido dis di dere. supi. caret. i. in aliq̄ pte cadere. vnde in
 Luca. x. ca. f. Incidit in latrones. et cōponit ab in et cado
 dis: et cor. ci. Itē inuenit incido dis di cisū dere: qd̄ cōpo-
 nit ab in et cado dis: et pdu. ci vbiq̄. vñ vsus: Qui putat
 incidit: incidit ille cadens.
Incioo cies ciui citū. i. vocare cōmouere: puocare: ab in et
 cioo cies cōpo. Itē d̄r incioo cis ciui citū: ab in et cioo cis.
Incincta cte fe. ge. i. pregnās q̄si sine cinctu: qz p̄cingi for-
 titer vterus nō p̄mittit. et cōponit ab in et cingo gis.
Incioo cis exponit in cioo cies.
Incipio pis cepi ceptū: ab in et capio pis cōponit: et cor. ci.
 Inuenit etiā incipit v̄bū impsonale. Nota qz sc̄ qdā ver-
 ba impsonalia nō simplici: sed ex adiūcto q̄ sequunt cō-
 structiones illoꝝ v̄boꝝ impsonaliū q̄b⁹ adiūgūt. s. incipit
 solet: d̄r: definit: p̄t: vt Socratis incipit interesse legere:
 Sicut plen⁹ dixi in tertia pte vbi egi de verbis in ca. de
 verbis impsonalibus.
Incircūscriptus p̄ta p̄tū. i. termino carēs: q̄ circūcludi neq̄t
 et deriuat ab incircūscribo bis. Et scias qz p̄prie corp⁹ in
 loco circūscribit. aīa v̄o vel angel⁹ nō circūscribunt p̄prie
 et absolute loquēdo: tñ respectu dei et angelus corpus d̄r
 et circūscribit. vñ dicit Greg. Et mittuntur igitur angeli et as-
 sistūt: qz etsi circūscriptus est angelic⁹ spūs sūm⁹ tñ spūs
 ipse q̄ deus est circūscriptus nō est. Angeli itaqz missi añ
 ipsū sūt: qz quolibet missi veniāt intra ipsū currūt. Pro-
 p̄rie tñ angelus in loco nō d̄r esse diffinitiuē: qz ita est in
 vno loco qz est vbiq̄: vel in plurib⁹ locis. Sed de⁹ vbiq̄
 est essentialit̄: p̄ntialit̄ et potentialiter.
Incisiuus ua uū. i. nō in tpe sectus: vel imaturus: vel supflu-
 us: et deriuat ab incido dis. Nota. in odis: Ut gaudet in-
 cisiua decerpens pira. et hoc incisiuū ut potest dici substā-
 tiue superfluū illud qd̄ incidit de aliq̄ materia. vide etiā
 in pficius.
Incito tas cōponit ab in et cito tas. vide in cito tas.
Inclemens. ab in et clemens cōpo. inclemēs tis ge. oīs. vñ
 h̄ inclemētia tie: et d̄r inclemēs inexorabilis: crudelis: im-
 misericors: impius: et pdu. cle. vñ in Aurora d̄r: Donec
 honorat eas sūmi clementia regis.
Inclyno ex in et clyno nas cōpo. inclino nas aut are: q̄si int⁹
 tus clymare. i. reflectere. vñ h̄ et h̄ inclinis et h̄ ne: et inclin⁹
 na nū idē. et h̄ inclinatoriū rij: et pdu. cli inclino. vñ i Au-
 roza d̄r: Tūc caput inclinat emissus spūs exit.
Inclytus ta tū penul. cor. in clytus exponit.
Inccludo dis in claudio dis exponit.
Inclynio aris atū. i. scubitu pati. et cōponit ab in et clynio
 Inuenit etiā inclunio as verbū actiuū p̄ clynio incurua-
 re: vel eleuare.
Inclosor sozis mas. ge. et h̄ inclusorins rij: d̄r ille q̄ vicinorū
 claudit pecora p̄ ferefacto: et d̄r ab includo dis fm̄ Hug.
 Includor etiā p̄t dici q̄ aliqd̄ includit: sicut aurifaber q̄
 includit gemā in annulo. et pdu. penul. includor tā in nō
 q̄ in gō.
Incola le. ab incololo dis d̄r h̄ et h̄ incola le cōis ge. et cor. pe-
 nul. i. aduenticius. Incola enī nō indigenā: sed aduenaz

designat. vide in inquilinus.

Incolatus. ab incola d̄r incolatus tus tui. i. in habitato vel
 mansio. vñ p̄pheta: Deu mibi qz incolatus meus plon-
 gatus est. i. in habitatio: pegrinatio: mansio.
Incololis in cololis exponit.
Incolumis. ab in et columis: vel colūna cōpo. h̄ et h̄ incol-
 mis et h̄ me: idē qd̄ colūnis. et est ibi in nō priuatiuū: sed
 augmentatiuū et intentiuū: q̄si valde erectus fortis stabi-
 lis: alacer. et cōparat. Unde hec incolumitas tatis. i. san-
 tas alacritudo.
Incomico cias in comiciū cij exponit.
Incomodo das: in comodus exponit.
Incōpetens. cōpetens cōponit cū in et d̄r incōpetēs tis ge.
 oīs. i. cōueniēs. et cōparat incōpetens tior simus. vñ h̄ incō-
 petentia tie. i. incōuenientia. et cor. pe.
Incōplexus. ab in et cōplexus cōponit incōplexus ta tū.
 non cōplexus. Unā dialecticis terminis cōplexus d̄r
 cōstat ex pluribus dictionib⁹: vt hō alb⁹: Termin⁹ v̄o in
 cōplexus d̄r ille q̄ vnica dictione stentus est: vt homo.
Incōcinnus. ab in et cōcinnus cōponit incōcinn⁹ na nū.
 incōgruus: nulli cōcōrs: in quo discōrdāt mores inter se
 et ab alijs: et cōparat vt incōcinnus nior sim⁹. vñ incōc-
 innus sine aduer. et h̄ incōcinnitas tatis.
Incōditus. i. incōpositus: inordinat⁹: impolit⁹: rudis: fm̄
 Pap. et pdu. penul. Itē p̄t eā corripere: sicut cōditus p̄t
 corripere. et pdu. in penul. vide in cōditus et in interiectio.
Incōiugus exponit in cōiugas.
Incōsultus ta tū: exponit in consultus.
Incōsutilis. a cōsulo is deriuat h̄ et h̄ cōsutilis et h̄ le: qd̄ cō-
 ponit cū in et d̄r h̄ et h̄ incōsutilis et h̄ le: penul. cor. Jo. 12.
 Erat aut tūca incōsutilis. i. cū paucis futur⁹: vt effectus
 nois sumptus. Pauperes enī solent quanto minus p̄t
 pannos diuidere: et paucas partes facere: vt fortiora sint
 indumenta et minoris sumptus. Quidā v̄o sic exponit
 Incōsutilis. i. sine futura acus: sed reticulato ope facta: et
 iō apte scindi nō poterat. sed nō est verifile qz ista tunica
 tante esset artis: qm̄ x̄ps paup̄ esset et sūme humilis. Erat
 aut cōtexta desup. i. p̄ totā p̄tē supiorē habebat pannos
 transuerso desup positū ad modū corrigie in pellicia: et
 fortior esset. Lbryso. sic dicit: Duplex erat ista tunica p̄tū.
 i. duplicato panno fm̄ morem palestine regionis: et
 paupes habent vestes cā fortitudinis. Quidā autem alie
 goriā p̄ istud ondi: qm̄ nō simpliciter hō erat q̄ crucif⁹
 erat: sed desup deitate habeat. Quidā ipsā specie tunice
 aiunt euangelistā historice designare. qz enī in palestina
 duos pannos cōmittentes ita subtexerunt indumenta
 ondit Joānes qm̄ talis erat tunica ex his: qz desup sub-
 texta. Ista tunica fert a brā virgine ipsi x̄po infantia fu-
 cta et aptata fuisse: et creuit cū ipso crescēte. Qd̄ nō d̄r
 incredibile: cū filie miraculū cōtigerit filijs israel in sol-
 tudine: vt habet Deu. ca. viij.
Incōtaminatus ta tū: et d̄r impollut⁹: incorrupt⁹: nō detur-
 batus: nō cōtaminat⁹. et cōponit ab in et cōtaminatus.
Incōtinēs tis ge. oīs. i. nō cōtinēs: ab in et cōtinēs. vñ h̄ in
 cōtinētia tie. i. nō cōtinētia. vide in cōtineo nes.
Increpo pas pui et increpau inuenit. et cor. cre. vide supra
 in crepo crepas.
Incubo be cōis ge. penul. cor. q̄ vel q̄ semp̄ incūbit v̄l in-
 cubat. et d̄r ab incubo bas vel incubo bis.
Incubi v̄l incubones idē qd̄ pilosi qdā demones sūt. vide
 in pilosus. et cor. penul. incubi: sed incubones eā pdu.
Incudineus nea neū. qd̄ p̄tinet ad incudē: et deriuat ab in-
 cus incudis.
Inculco. ab in et calco cas cōpo. inculco cas cani care: vt
 de calcare: intus calcare: verba iterando multiplicare: et
 ctare: et cōuertit a simplicis in u.
Incunctanter aduer. i. dubitanter fm̄ Pap.
Incuria. i. negligentia ab eo qz cure nō fit fm̄ Pap.
Incursio fas verbū frequen. et format ab incurru sup. de in-
 curro ris u mutata in o.